3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 25 PETER DUSSMANN GMBH

25 - DUSSMANN SERVICE HOLDING GMBH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 5 7511 UDZIAŁÓW PO 500,00 ZŁOTYCH O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3755500,00 (TRZY
MILIONY SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

5 6 12123 UDZIAŁY PO 500 ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 6061500
ZŁOTYCH

6 10 17.122 UDZIAŁY PO 500,-ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 8.561.000
ZŁOTYCH

10 12 37.329 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 18.664.500
ZŁOTYCH

12 14 43444 (CZTERDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY
PO 500,00 ZŁ (PIĘĆSET) WARTOŚCI NOMINALNEJ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
21722000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA JEDEN MILIONÓW SIEDEMSET DWADZIEŚCIA
DWA TYSIĄCE)

14 21 44.037 (CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE TRZYDZIEŚCI SIEDEM) UDZIAŁÓW PO 500
ZŁ (PIĘĆSET) ZŁOTYCH WARTOŚCI NOMINALNEJ KAŻDY, T.J. UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 22018500 (DWADZIEŚCIA DWA MILIONY OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

21 25 49 117 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 24 558 500 ZŁOTYCH

25 47 4.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.000.000,00 ZŁOTYCH

47 - 5.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.500.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 10 TAK

10 - TAK